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‘Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupir *

Ne tituj pr te njesive ek ike ku ka interesa pjesmarrese

aksione te vela
Te yera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrviezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ckonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te yera
Kapual i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende ¢ pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rriyje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
ike brenda grupit *
ne njesite ek ike ku ka interesa pjesmarrese

i L

Tty te b
Tituj te
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te yera instalime dhe pajisje
AAGJM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

ne njesite

Koncensione, patenia, licensa, makra tregtare, te drejla dhe aktive te ngjashme

Emri i mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

3,877,336.61 1,988,393.07
35,139.00 46,852.00
35,139.00 36,852.00
491247561 203524507




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamartjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin ¢ shfrviezimit 100,000,00 167,400.00
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ck ke brenda grupit * - -
Te pagueshme ndaj njesive ek ke ki ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendeisore 34,221.00 328,050.00
Te pagueshme per detyrime tatimore - -
Te yera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te | a
Te ardhura te shtyra - 356,758.65
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta 134,221.00 852,208.65
Detyrime afatgjata

Tujt e huamarrjes
Detyrime nday institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfryiezimit
Defiesa te pagueshme

Tep hme ndaj njesive

Tey eshme ndaj njesive ek

) o

brenda grupit *
"

ku ka interesa pjesmarrese
Te yera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjcra

Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata = =

Detyrime totale 134,221.00 852,208.65

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar 100,000.00 100,000.00
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera

Diferenca nga perkthimi i ihes ne vey i te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare 1,083,036.42 354,633.92
Fitimi/(humbja) e periudhes 3,595,218.24 728,402.50
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike 4,778,254.66 1,183,036.42
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit 4,778,254.66 1,183,036.42
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 4,912,475.66 2,035,245.07

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e pozicionit financiar
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pasqyrat financiare te vitit 2022
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Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Periudha
2022

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 5,713,503

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor |

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3

Te yera te ardhira nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna ¢ kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Lenda ¢ pare dhe materiale te konsunneshme

Te yjera shpenzime
Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime (1,007,272)

Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (168,215)

Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale (11,713)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi (894,560)
Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesite ckonomike brenda grupit™

Te ardhura nga njesite ckonomike ku ka interesa pjesmarrese

afatgjata *

aktiveve afalgjala

Interesa te arketueshem dhe te ardhura (e tjera te ngjashme nga njesi ckonomike brenda grupit *

pjesmarrese

Zhvleresim i aktiveve fi iare dhe in e te mbajtura si aktive tra

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 27
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet

Te tjera (pershkruaj)

(33,118)

Periudha
2021

1,570,301

(360,000)
(60,120)

(15,617)

(376,758)

(38)

(28,820)

Fitimi/(humbja) para tatimit 3,598,598

Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shtyre

728,948

Pjesa e tatim fitimif 1¢ pjesemarrjeve

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 3,598,598

728,948

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes e veprimiari te huaja
Diferenca (+-) nga rivieresimi i aktiveve afalgiata materialc
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet
Te yera (pershkruaj) 3

(3,380)

(545)

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) (3,380)

(545)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 3,595,218

728,403

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ckonomike meme
Interesat jo-kontrollues

tel lids llogarite me njesite ckonomike brenda grupit el lien dhe nuk paragiten ne pasqyren e performances

* ne rastin € pasq
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Pasqyrat financiare te vitit 2022
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Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (meltoda indirckie)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shirytezimit:
Fitimi/(Humbja) ¢ periudhes
m P

Rreg, per shy 1) e

Q : &

p )
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gate

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme

Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime

Shpenzime te konstatuara

Te ardhura te konstatuara

Te tjera (pershkruaj)

Te tjera (pershkruaj)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat ¢ arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkruaj)
Mijete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Para te perdorura per blerjen ¢ filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese

Para te arketuara nga shigja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese

aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te yjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa ¢ kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa ¢ aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa ¢ huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar i jok 1
Te tjera (pershkruay)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renic) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

e

Periudha
2022

3,595,218.24

11,713.00

(3,024,193.34)

Periudha
2021
3
)
728,402.50 :
15,617.00

(925,386.70)

(717,987.65) 488,195.90
(135,249.75) 306,828.70
(135,249.75) 306,828.70
506,901.37 200,072.67

506,901.37

371,651.62
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“R - AUDITING” Sh p k

1. Organizimi, Objekti dhe Kontributet, P

ronesia mbi aktivet, Kapitali dhe Administrimi
Organizimi

Shogeria “R - AUDITING” sh.p.k eshte Krijuar si sho

qeri me pergjegjesi te kufizuar me nje ortake, me date
28.05.2019 .ku shtetesja Rrezarta Pellumb QERIMI e datelindjes 02.01.1984 eshte ortaku i vetem i saj.
Veprimtaria ¢ "R - AUDITING” rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.7638 dt.19.11.1992,
nga statuti i saj dhe legjislacioni ne fuqj.

Objekti dhe Kontributet

Shogeria * R - AUDITING” sh.p.k ka si objekt veprimtarine ne: Kryerjen e misioneve te kontrollit te

llogarive te shoqerive tregetare, ndermarrjeve apo organizatave te tjera, te cilat detyrohen nga ligji per kete
kontroll ose kerkojne vete ata. Kryerjen e misioneve te tjera te parashikuar ne ligjin per shogerite tregetare

ose ne ndonje ligj tjeter te vecante. Kryerjen e veprimtarive te tjera dytesore, brenda fushes se profesionit.te
eksperteve kontabel te regjistruar, me perjashtim te atyre qe bien ne kundershtim me pavaresine e ekspertit

kontabel te regjistruar ose qe i jane rezervuar nje profesioni tjeter. Pjesemarrje financiare ne shogeri te tjera
te eksperteve kontabel te regjistruar.
Kontributi ne shoqeri perfagesohet nga kapitali i ortakut te vetem.

Pronesia mbi Aktivet

Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne ambientin me qera. Aktivet e saj perbehen nga pajisje zyre dhe
informatike.

Kapitali

Kapitali i shogerise eshte 100,000 leke (njeqind mije) ,formuar dhe nenshkruar nga ortakja e vetme e ndare
ne 100 kuota,dhe i depozituar sipas ligjit.

Administrimi

Shogeria drejtohet nga Administratori i cili eshte pronar ne shoqeri te cilit i perkasin te gjitha kompetencat
per drejtimin ekzekutiv te pergjithshem.
2. Zbatimi i rregullave te mbajtjes se kontabilitetit

Kontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit “Per kontabilitetin” dhe “Standartet
Kombetare te Kontabilitetit”. Veprimet jane regjistruar ne menyre kronologjike. Cdo veprim eshte
mbeshtetur ne dokumenta justifikuese. Veprimet jane ngurtesuar me 31 Dhjetor 2022.

2.1 Politikat Kryesore Kontabel

Politika kontabel e Shogerise “ R - AUDITING” sh.p.k reflektojne praktikat e ketij aktiviteti

* Aktivet e gendrushme te trupezuara paragiten ne bilanc me koston historike minus amortizimin
e akumuluar te llogaritur per kohen e shfrytezimit te tyre.

Kontabiliteti mbahet ne menyre te kompjuterizuar,me program kontabiliteti Alpha
Kontabiliteti mbahet ne baze te te drejtave te konstatuara

Shpenzimet kontabilizohen ne baze te dokumentave justifikuese te shpenzimeve
Te ardhurat jane kontabilizuar ne baze te faturave tatimore .




2 “R - AUDITING" Sh p k

‘A e per Deklarimet Financiare
periudhen 1 Janar 2022- 31 Dhjetor 2022
(Shumat ne Leke)

2.2 Transaksionet me monedhat ¢ huaja

(@ Monedha e perdorur dhe raportuese
Zerat ¢ perfshire ne pasqyren financiare te
te mjedisit ekonomik ne te cilen njesia e
financiare raportohen ne LEKE
Kompanise.

seciles prej njesive ekonomike te grupit maten ne monedhen baze
. konomike vepron (monedha ne perdorim). Pasqyrat e konsoliduara
shgiptar (ALL), e cila eshte monedha e perdorur dhe raportuese e

b) Transaksionet dhe Gjendjet

Transaksionet ne monedha te huaja konvertohen ne monedhen e perdorur duke perdorur kurset e kembimit
ne daten e kryerjes se transaksionit. Fitimet dhe humbjet qe rezultojne nga kryerja e transaksioneve ne
monedhe te huaj dhe nga konvertimi i aktiveve monetare dhe detyrimeve ne monedhe te huaj me kursin e
kembimit te fund-vitit njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset e kembimit me te rendesishme jane :

31 Dhjetor 2022 31 Dhjetor 2021
1 EUR 114.23 120.76
1 USD 107.05 106.54

3. Aktivet Afatshkurtra shogeria ka ne dispozicion nje shume prej 4,889,835.66 leke nga te cilat:

a. Mjete monetare perfageson Depozita ne banke dhe vleren ne arke. Per llogarite ne valute eshte bere
azhornimi me kursin e dates 31 Dhjetor 2022.

31 Dhjetor 2022 31 Dhjetor 2021
Para ne dore 71,658.00 49.469.50
Para ne Banka 299,993.57 457,431.87
Totali 371,651.57 506,901.37

b. Te drejta te arketueshme perfageson detyrimet e klienteve si dhe detyrimet e ortakut per kapitalin e
nenshkruar te pa paguar pas dates 31 Dhjetor 2022.

31 Dhjetor 2022 31 Dhjetor 2021
Kerkesa te arketueshme 721,851.09 498,000.00
Te tjera kerkesa te arketueshme 3,683,833.95 883,491.70
Kapital i nenshkruar i papaguar 100,000.00 100,000.00
Totali 4,505,685.04 1,481,491.70




e per Deklarimet Financiare

2 humat ne Leke)

“R - AUDITING” Sh p k

eriudhen 1 Janar 2022- 31 Dhjetor 2022

b.1. Te drejta te arketueshme nga aktiviteti i shfrytezimit perfageson detyrimet e klienteve ndaj shogerise

pas dates 31 Dhjetor 2022.

Univers Reklama
Concept Albania
Univers Promotions
Filto Auditing
UET ( Europian Education Initiative)
Mamilo oil sha
WVP Fund Managment
Olsi Jakupi
Xhesi Dule
Conaltus
Feri SHPK
Unum SHPK
Rrijeti i televizionit lokal VHR
Ujesjelles kanalizime Peqin
Red Targeting
Ujesjelles kanalizime Rrogozhine
Ben ALB
Mapo Media
Aristotel Agaraj
Mag Utilities
EC LPT
Shogata Kristiane e Grave Shqiptare
Ardit Rakipi PF
Club Kombtar I Prinderve Te Femijeve
AE Medical
Aldorino Rrushi
Gentian Saliaj
ERK Auditing
Idlir Sinani
TELO - Auditing
FO SHQIP
Totali

31 Dhjetor 2022 31 Dhjetor 2021

(48,000) 282,000
12,000 6,000
210,000 210,000

6,000
51,287
222,000
10,000
175,000

6,000
60,000

3 1

|
|
|
l
i
l
721,851.09 498,000.00




“R - AUDITING” Sh p k

e per Deklarimet Financiare
per periudhen 1 Janar 2022- 31 Dhjetor 2022

.-?f'(Shumat ne Leke)

b.2 Kapital i nenshkruar i papaguar perfaqeson detyrimet qe ka ortaku ndaj kapitalit te shogerise.

o : 31 Dhjetor 2022 31 Dhjetor 2021 i
Kapital i nenshkruar i papaguar 100,000.00 100.000.00
Totali 100,000.00 100,000.00 ';

4. Aktive materiale

Akti\’? a_fblgjalg materiale (AAGJM te mbajtura per investim) Shogeria ka nje vlere neto aktivesh
afatgjata materiale prej 46,852.00 leke te detajuara si me poshte:

Pajisje informative Totali
Aktive te Trupezuara
Gjendje 01.01.2022 86,338.00 86,338.00
Shtesa = =
Pakesime & o
Gjendje ne 31.12.2022 86,338.00 86,338.00
Amortizimi
Gjendje ne 01.01.2022 39,486.00 39,486.00
Shtesa llogaritur 11,713.00 11,713.00
Pakesime - =
Gjendje ne 31.12.2022 51,199.00 51,199.00
Viera neto 01.01.20212 46,852.00 46,852.00
Viera neto 31.12.2022 35,139.00 35,139.00

a. Amortizimi : ;

Amortizimi i Aktiveve afatgjate materiale eshte llogaritur vetem sipas normave te nenit 22 te ligjit 8438
date 28.12.1998, “Per Tatimin mbi te ardhurat” ne vlere 11,713.00 leke vlere e cila eshte renduar ne
shpenzime.

5. Detyrimet Afatshkurter ne vlere 180,521.00 leke, perfageson detyrime per t'u paguar pas dates 31

Dhjetor 2022.
31 Dhjetor 2022 31 Dhjetor 2021
Te pagueshme ndaj furnitoreve 100,000.00 167,400.00
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe
sigurimeve shoqerore 34,221.00 328,050.00
Parpagagime te marra - 356,758.65
Totali 134,221.00 852,208.65




ia “R - AUDITING” Sh p k

enime per Deklarimet Financiare
“Per periudhen 1 Janar 2022- 3] Dhjetor 2022
(Shumat ne Leke)

a. Te pagueshme ndaj furnitoreve perfageson detyrimet ndaj sigurimeve shoqerore dhe shendetesore
t¢ pagueshme pas date 31 Dhjetor 2022,

31 Dhjetor 2022 31 Dhjetor 2021
Rampu Agency shpk 2 67,400.00
Mirela Meta 100,000.00 100,000.00
Image & Communications Development S
Eldi Ramadan =
Zero One 2020
Totali 100,000.00 167,400.00

b. Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore perfageson detyrimet ndaj punonjesve si
dhe ndaj sigurimeve shogerore dhe shendetesore te pagueshme pas date 31 Dhjetor 2022.

31 Dhjetor 2022 31 Dhjetor 2021
Paga dhe shperblime - 319,680.00
Sigurime shoqérore dhe shéndetsore 34,221.00 8,370.00
Totali 34,221.00 328,050.00

¢. Parapagime te marra (Te ardhura te shiyra) perfageson faturen e

parapagimit te leshuar nga
shoqeria dhe te pagueshme pas date 31 Dhjetor 2022.

31 Dhjetor 2022 31 Dhjetor 2021
Parapagime te marra = 356,759.00
Totali - 356,759.00

6. Kapitali dhe rezervat me vlere 4,744,453.66 leke, jane detajuar sipas zerave:

a. Kapitali themeltar, Rezerva, Fitim e Humbje ne te cilat:

Kapitali i nenshkruar 100,000.00 leke
Rezerva ligjore 0.00 leke
Fitimi (humbje) pashperndare 1,083,036.42 leke

Fitimi (humbje) e periudhes 3,595,218.24 leke.

7. Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit (Shitjet neto)

Shogeria per vitin 2022 ka realizuar shitje nga sherbimet si me poshte:




ia “R - AUDITING” Sh p k

penime per Deklarimet Financiare
r periudhen | Janar 2022- 31 Dhjetor 2022

(Shumat ne Leke)

31 Dhijetor 2022 31 Dhj
Te ardhura nga Sherbimet 571 Dhjetor 2021
Yoral - 155027508 1,570,301.00
otali 5,713,502.50 1,570,301.00
8. Shpenzime te tjera nga veprimtari e shfrytezimit
Ne kete ze perfshihen shpenzimet si me poshte:

e . 31 Dhjetor 2022 31 Dhjetor 2021
Qira pér administratén 169,000.00 101,600.00
Te tJera. 75,506.00 13,216.00
Shpenzime postare dhe telekomunikimi = 2,620.00
Taksa dhe tarifa vendore 6,500.00 6,500.00
Trajtime t& pérgjithshme = 100,000.00
Taksa e regjistrimit 76,710.00 49,020.00
Shpenzime te panjohura 566,844.18 103,801.93

Totali 894,560.18 376,757.93

9. Shpenzime te personelit

Ne kete ze perfshihen shpenzimet e pages dhe sigurimet shogerore si me poshte:

31 Dhjetor 2022

31 Dhjetor 2021

Paga 1,007,272.00 360,000.00
Sigurime shoqerore 168,215.00 60,120.00
Totali 1,175,487.00 420,120.00

10. Shpenzime Financiare

Ne kete ze perfshihen te ardhurat dhe shpenzimet si me poshte:

31 Dhjetor 2022

31 Dhjetor 2021

Fitim nga kembime valutore 23,034.50 680.10
Te ardhura nga interesat - %
Te ardhura te tjera - -
Shpenzime interesa (26.59) BiIT2)
Shpenzim nga kembime valutore (26,414.24) (1,225.50)
Shpenzime te tjera/ komisione bankare (33,117.75) (28,820.45)
Totali (36,524.08) (29,403.57)
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' wrimet Financiare
3%- 1 Janar 2022- 31 Dhjetor 2022

~ 11, Fitimi (Humbja) ¢ periudhes

Fitimi neto llogaritur si me poshte:

31 Dhjetor 2022 31 Dhjetor 2021
Fitim Bruto 3,595,218.24 728,402.50
Shpenzime te pa njohura 566,844.18 103,801.93
Baza llogaritjes Tatimit 4,162,062.42 832,204.43
% e tatim Fitimit 5% 5%

Tatim Fitimi

Tatim fitimi i parapaguar

Fitimi / Humbja NETO 4,162,062.42 shies




